
 

 

UCHWAŁA NR XVII/142/2016 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 9 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U z 2016 r., poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubaniu Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubań” zatwierdzonym 

Uchwałą nr XVI/136/2016 Rady Gminy Lubań z dnia 10 czerwca 2016r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §15 o treści „Pojemniki oraz miejsce zbierania i gromadzenia odpadów komunalnych należy utrzymać 

w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym” otrzymuje brzmienie: „Pojemniki oraz miejsce 

zbierania i gromadzenia odpadów komunalnych należy utrzymać w odpowiednim stanie sanitarnym 

i porządkowym poprzez. 

2. Prowadzenie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w zakresie opisanym w § 3 Regulaminu. 

3. Pozbywanie się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie z wymaganiami 

określonymi w Regulaminie. 

4. Przekazywanie odpadów zebranych selektywnie i pozostałych zmieszanych przedsiębiorcy w terminach 

wyznaczonych harmonogramem. 

5. Niezwłoczne usuwanie z terenu nieruchomości materiału rozbiórkowego i resztek materiałów 

budowlanych, powstałych w wyniku budów i remontów lokali oraz budynków.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 4263


		2016-09-19T12:30:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




